BP 1180 p 084v 06 ma 11-05-1394.

Katherina wv Lambertus Moelner van Os droeg over aan zijn haar Reijmboldus, tbv hem en Aleijdis, Bela en Katherina, kv voornoemde Katherina en wijlen Lambertus, haar vruchtgebruik in ½ morgen land in Oss, naast de windmolen, tussen Petrus van Eijke enerzijds en Johannes van Berchen anderzijds.

Katherina relicta quondam Lamberti Moelner #de Os# cum tutore suum usufructum sibi competentem in dimidio iugero terre (dg: ter mercialis sito) in parochia de Os iuxta molendinum venti inter hereditatem Petri de Eijke ex uno et inter hereditatem Johannis de Berchen ex alio ut dicebat supportavit Reijmboldo suo filio ad opus sui et ad #opus# Aleijdis et

(dg: Be) Bele et Katherine liberorum dictorum Katherine et quondam Lamberti promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 084v 07 ma 11-05-1394.

Reijmboldus zvw Lambertus Moelner van Os, Johannes Vrieze bakker ev Aleijdis en Johannes Robbrechts soen ev Bela, dvw voornoemde Lambertus, verkochten voornoemde  $\frac{1}{2}$  morgen aan Albertus Moelner van Os. Katherine dvw voornoemde Lambertus zal afstand doen.

(dg: L) Reijmboldus filius quondam Lamberti Moelner de Os Johannes Vrieze pistor maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Johannes Robbrechts soen maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filiarum dicti quondam Lamberti dictum dimidium iuger terre et quod nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Alberto Moelner de Os promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Katherinam filiam (dg: dictorum) dicti quondam Lamberti super dicto (dg: dicto) dimidio jugero terre ad opus dicti dimidii<sup>1</sup> jugeris terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 084v 08 za 16-05-1394.

Godefridus van Uden beloofde aan Guedeldis dvw Walterus die Groeve 20 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

-.

Godefridus de Uden promisit Guedeldi filie quondam Walteri die (dg: Groe) Groeve XX Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum futurum<sup>1</sup>. Testes Sta et Ghemert datum sabbato post jubilate.

BP 1180 p 084v 09 za 16-05-1394.

Walterus zvw Willelmus gnd die Rademaker van Best gaf uit aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Willelmus die Rademaker  $\frac{1}{5}$  deel van een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus gnd Ackerman en zijn broer Johannes enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd van Mol anderzijds, te weten het  $\frac{1}{5}$  deel naast voornoemd erfgoed van Arnoldus van Mol; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 oude groot (dg: aan Walterus van Audenhoven, gaande uit dit  $\frac{1}{5}$  deel) en voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Best te leveren.

Walterus filius quondam Willelmi dicti (dg: Ra) die Rademaker de Best (dg: q) quintam partem pecie prati site in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Godefridi dicti (dg: Ar) Ackerman (dg: ex uno) et Johannis sui fratris ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti (dg: Mol) de Mol ex alio scilicet dividendo dictam peciam prati in quinque (dg: paret) partes equales unam de hiis que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Arnoldi de Mol ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico suo fratri filio dicti quondam Willelmi die Rademaker ab eodem hereditarie possidendam pro #hereditario censu# unius grossi antiqui (dg: Waltero de Audenhoven ex dicta quinta parte de jure solvendo dando ..) #et# pro hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mensure (dg: de Busco) #Oerscot# danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Best tradenda ex dicta quinta parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: obligationem) deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 084v 10 za 16-05-1394.

Rodolphus Vrient en zijn dochters Jutta en Oda verkochten aan Henricus Steijmpel de helft van een kamp, gelegen achter Porta Celi, tussen Theodericus van Engelant en zijn kinderen enerzijds en Henricus Stempel anderzijds, te weten de helft richting die Aa, deze helft belast met  $7\frac{1}{2}$

schelling. Johannes van Ghemert stemde in met deze verkoop.

Rodolphus Vrient Jutta et Oda eius filie cum tutore (dg: octo) medietatem cuiusdam campi siti retro Portam Celi inter hereditatem Theoderici de Engelant et eius liberorum #uno# ex (dg: uno) #inter hereditatem Henrici Stempel ex alio# scilicet dividendo dictum campum per finem in duas partes equales illam scilicet medietatem que sita est versus aquam dictam die Aa ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Steijmpel promittentes cum tutore (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis VIIJ solidis de dicta medietate solvendis. Quo facto Johannes de Ghemert dicte vendicione plenarie consentiit et eandem ratam tenere promisit. Testes Sta et Ghemer datum ut supra.

BP 1180 p 084v 11 za 16-05-1394.

Emondus zv Albertus Buc van Lijt, Godefridus van Beest en Godefridus Herbrechts soen beloofden aan Judocus Bruijstens 120 oude Gelderse gulden<sup>23</sup> of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

(dg: Alb) Emondus filius Alberti Buc de Lijt Godefridus de Beest et Godefridus Herbrechts soen promiserunt Judoco Bruijstens C et XX aude Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.